

**LOUISVILLE WATER COMPANY**  
**Bid 23-21 / Restraint Joint Clamps**  
**Bid Opening Date: 3/29/2023**  
**Base Bid Estimate: \$76,097.95**

**Awardee: Hayes Pipe Supply**

**Buyer: DeLisa Campbell**

**Project Manager: Jennifer Swift**

<b>BIDDERS</b>			<b>Consolidated Pipe and Supply Co., Inc</b>		<b>Core &amp; Main</b>		<b>Hayes Pipe Supply</b>		
<b>Lump Sum Base Bid:</b>			<b>\$104,594.55</b>		<b>\$95,957.60</b>		<b>\$84,356.25</b>		
<b>Start / Complete Dates:</b>			<b>May 1, 2023 through April 30, 2024</b>						
<b>Acknowledge Receipt of Addendum</b>			Yes		Yes		Yes		
<b>Bid Signed:</b>			Yes		Yes		Yes		
Category 1		Qty	Unit	Vendor Price Each	Total Cost	Vendor Price Each	Total Cost	Vendor Price Each	Total Cost
1	1250304 / 4"	300	Each	\$ 34.78	\$ 10,434.00	\$ 29.31	\$ 8,793.00	\$ 29.30	\$ 8,790.00
2	1250306 / 6"	800	Each	\$ 39.40	\$ 31,520.00	\$ 33.57	\$ 26,856.00	\$ 33.50	\$ 26,800.00
3	1250308 / 8"	300	Each	\$ 60.99	\$ 18,297.00	\$ 51.50	\$ 15,450.00	\$ 51.50	\$ 15,450.00
4	1250312 / 12"	175	Each	\$ 131.62	\$ 23,033.50	\$ 112.41	\$ 19,671.75	\$ 77.55	\$ 13,571.25
Category 2		Qty	Unit	Vendor Price Each	Total Cost	Vendor Price Each	Total Cost	Vendor Price Each	Total Cost
5	1250316 / 16"	40	Each	\$ 178.52	\$ 7,140.80	\$ 213.78	\$ 8,551.20	\$ 164.00	\$ 6,560.00
6	1250320 / 20"	25	Each	\$ 310.69	\$ 7,767.25	\$ 381.53	\$ 9,538.25	\$ 288.00	\$ 7,200.00
7	1250324 / 24"	15	Each	\$ 426.80	\$ 6,402.00	\$ 473.16	\$ 7,097.40	\$ 399.00	\$ 5,985.00